
TERMO DE HoMoLoGAçAo E ADJUDICAcAO 

PR r P t I ? -V R A V P 

PEDRA 
BRAN 

0 gestor infra-assinado, no uso de suas atribuicoes legais e, considerando 
haver a Comissão Permanente de Licitacão cumprido todas as exigências do procedimento 
de licitacao cujo objeto versa sobre a CONTRATAcAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
ExEcucAo DE PIARRAMENTO DE ESTRADAS EM DIVERSAS LOCALIDADES DO 
MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA/CE. 

RESOLVE: 
HOMOLOGAR E ADJUDICAR o presente processo administrativo de licitacão, 

na modalidade CONCORRENCIA N9  009/2022-CP, para que produza seus efeitos legais 
jurIdicos. 

Assim, nos termos da legislacao vigente, fica o presente processo 
HOMOLOGADO E ADJUDICADO em favor das seguinte(s) licitante(s): 

VENCEDOR: 
MR ABSOLUT LTDA, inscrita no CNPJ n°. 40.118.326/0001-32, pelo valor global de R$ 
4.190.245.49 (Quatro milhöes, cento e noventa mu, duzentos e quarenta e cinco reals 
e quarenta e nove centavos). 

Divulgue-se. 

Ao setor competente para as providências cabIveis. 

Pedra Branca/CE, 05 de Junho de 2023. 

EUDASI 
SECRETARIA DO DESENV t LVIME 'BANO E MEIO AMBIENTE 

Prefeltura Municipal de Pedra Branca 
CNPJ n.° 07.726.540/0001-04 - Sitlo eletrônico: www.pedrabrarica.ce.gov.br  

R. José Joaquim do Sousa, S/N, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000 



PEDRA 
BRANCA 

 

AoM4srPcA() 202f2024 

EXTRATO DE HoMoLoGAçAo E ADJUDICAcAO 

CONCORRENCIA N9  009/2022-CP. Objeto: CONTRATAçAO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA ExEcucAo DE PIARRAMENTO DE ESTRADAS EM 
DIVERSAS LOCALIDADES DO MUNICfPIO DE PEDRA BRANCA/CE. Empresa 
Vencedora: MR ABSOLUT LTDA, inscrita no CNPJ no. 40.118.326/0001-32, pelo valor 

global de R$ 4.190.245.49 (Quatro milhöes, cento e noventa mil, duzentos e quarenta e 
crnco reals e quarenta e nove centavos). Homologo e Adjudico a Licitação na forma da 
lei. EUDASIO FERNANDES CEZAR, SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E 
MEIO AMBIENTE. DATA: 05 de junho de 2023. 

Pedra Branca/CE, 05 de Junho de 2023. 

EUDASI " ERN • ES CEZAR 
SECRETARIA DO DESENV I I N 0 URBANO E MEIO AMBIENTE 

Prefeitura Municipal de Pedra Branca 
CNPJ n.° 07.726.540/0001-04 - Sitio eletrônlco: www.pedrabranca.ce.gov.br  
R. José Joaquim do Sousa, SIN, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000 


